

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
 Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "Стоматологическая поликлиника № 7"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
Рабочие места (ед.)	74	74	0	36	0	38	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	96	96	0	40	0	56	0	0	0
из них женщин	79	79	0	30	0	49	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Таблица 2							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Обособленное стоматологическое подразделение																						
	Общеполитический медицинский персонал																						
127	Заведующий обособленным стоматологическим подразделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
128	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
129	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
130А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
130-1А (130А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Отделение терапевтической стоматологии 2																						
131	Заведующий отделением терапевтической стоматологии 2- врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
132А	Врач стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
132-1А (132А)	Врач стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
132-2А (132А)	Врач стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
133А	Врач стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
133-1А (133А)	Врач стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
133-2А (133А)	Врач стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
134А	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
134-1А (134А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
135	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение хирургической стоматологии																						
136	Заведующий отделением хирургической стоматологии - врач-стоматолог-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Обособленное стоматологическое подразделение																						
	Кабинет хирургической стоматологии																						
137	Врач стоматолог-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
138	Врач стоматолог-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
139	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
140	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
141	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
142	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет ортодонтический																						
143	Врач-ортодонт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
144	Зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Рентгенологический кабинет 2																						
145	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Физиотерапевтический кабинет 2																						
146	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Отделение ортопедической стоматологии 2																						
147	Заведующий отделением ортопедической стоматологии 2 - врач-стоматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
148A	Врач стоматолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
148-1A (148A)	Врач стоматолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
148-2A (148A)	Врач стоматолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
148-3A (148A)	Врач стоматолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
148-4A (148A)	Врач стоматолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
149	Старший зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
150A	Зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
																		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
150-1A (150A)	Зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
150-2A (150A)	Зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
150-3A (150A)	Зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
151A	Зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
151-1A (151A)	Зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
151-2A (151A)	Зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
151-3A (151A)	Зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
152A	Зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
152-1A (152A)	Зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
153A	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
153-1A (153A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
154	Полировщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
155A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155-1A (155A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
156	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Детское стоматологическое отделение													2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Заведующий детским стоматологическим отделением - врач-стоматолог детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
158	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
159	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
160	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
161A	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
161-1A (161A)	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
161-2A (161A)	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
161-3A (161A)	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
162A	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
162-1А (162А)	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
162-2А (162А)	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
163А	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
163-1А (163А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
163-2А (163А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Общеполитический немедицинский персонал																						
164	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165-1А (165А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АХО																						
166	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-1А (168А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-2А (168А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-3А (168А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-4А (168А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
													2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
169	и служебных помещений Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Щербакова Т.А.

(Ф.И.О.)

25.10.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по клинко-экспертной работе

(должность)

(подпись)

Варгина С.А.

(Ф.И.О.)

25.10.2016

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Чигринова Л.В.

(Ф.И.О.)

25.10.2016

(дата)

Заведующий ортопедическим отделением

(должность)

(подпись)

Волошенко Е.В.

(Ф.И.О.)

25.10.2016

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Арькова Т.А.

(Ф.И.О.)

25.10.2016

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Маркова М.В.

(Ф.И.О.)

25.10.2016

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Попов А.И.

(Ф.И.О.)

25.10.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1049

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Рассохань Я.В.

(Ф.И.О.)

19.10.2016

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "Стоматологическая поликлиника № 7"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отделение терапевтической стоматологии 2</i>					
132A(132-1A; 132-2A). Врач стоматолог-терапевт	Рекомендуется установить доплату на данном рабочем месте.	Соблюдение требований законодательства.			
133A(133-1A; 133-2A). Врач стоматолог-терапевт	Рекомендуется установить доплату на данном рабочем месте.	Соблюдение требований законодательства.			
134A(134-1A). Медицинская сестра	Рекомендуется установить доплату на данном рабочем месте.	Соблюдение требований законодательства.			
Обособленное стоматологическое подразделение					
<i>Кабинет хирургической стоматологии</i>					
137. Врач стоматолог-хирург	Рекомендуется установить доплату на данном рабочем месте.	Соблюдение требований законодательства.			
138. Врач стоматолог-хирург	Рекомендуется установить доплату на данном рабочем месте.	Соблюдение требований законодательства.			
139. Медицинская сестра	Рекомендуется установить доплату на данном рабочем месте.	Соблюдение требований законодательства.			
140. Медицинская сестра	Рекомендуется установить доплату на данном рабочем месте.	Соблюдение требований законодательства.			
141. Санитарка	Рекомендуется установить доплату на данном рабочем месте.	Соблюдение требований законодательства.			
<i>Отделение ортопедической стоматологии 2</i>					
148A(148-1A; 148-2A; 148-3A; 148-4A). Врач стоматолог-ортопед	Рекомендуется установить доплату на данном рабочем месте.	Соблюдение требований законодательства.			
153A(153-1A). Медицинская сестра	Рекомендуется установить доплату на данном рабочем месте.	Соблюдение требований законодательства.			
155A(155-1A). Санитарка	Рекомендуется установить доплату на данном рабочем месте.	Соблюдение требований законодательства.			
Детское стоматологическое отделение					
159. Медицинская сестра	Рекомендуется установить доплату на данном рабочем месте.	Соблюдение требований законодательства.			
160. Санитарка	Рекомендуется установить доплату на данном рабочем месте.	Соблюдение требований законодательства.			
163A(163-1A; 163-2A). Медицинская сестра	Рекомендуется установить доплату на данном рабочем месте.	Соблюдение требований законодательства.			

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по клинко-экспертной работе

(должность)

(подпись)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Заведующий ортопедическим отделением

(должность)

(подпись)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1049

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Щербакова Т.А.

(Ф.И.О.)

25.10.2016

(дата)

Варгина С.А.

(Ф.И.О.)

25.10.2016

(дата)

Чигринова Л.В.

(Ф.И.О.)

25.10.2016

(дата)

Волошенко Е.В.

(Ф.И.О.)

25.10.2016

(дата)

Арькова Т.А.

(Ф.И.О.)

25.10.2016

(дата)

Маркова М.В.

(Ф.И.О.)

25.10.2016

(дата)

Попов А.И.

(Ф.И.О.)

25.10.2016

(дата)

Рассохань Я.В.

(Ф.И.О.)

19.10.2016

(дата)